

TBM Holding A/S

Lerhøj 13, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 26 28 66 89

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Karsten Michael Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBM Holding A/S Lerhøj 13 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 26 28 66 89
	Stiftet: 23. oktober 2001
	Hjemsted: Gladsaxe Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Allan Berg Mortensen Tina Mortensen Karsten Michael Mortensen
Direktion	Karsten Michael Mortensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 3400 Hillerød
Dattervirksomheder	El-Installatør Karsten Mortensen A/S, Bagsværd KM-Robots ApS, Bagsværd Karsten Mortensen VVS ApS, Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 658 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.871	-8.750
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	522.895	718.564
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	196.109	230.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.953	-8.094
Resultat før skat	696.180	932.489
1 Skat af årets resultat	-38.104	-45.738
Årets resultat	658.076	886.751
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	549.532	718.564
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	108.544	57.587
Disponeret i alt	658.076	886.751

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.740.487	3.320.955
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.740.487	3.320.955
	Anlægsaktiver i alt	3.740.487	3.320.955
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.938.813	7.680.509
4	Tilgodehavende selskabsskat	0	24.376
	Tilgodehavender i alt	5.938.813	7.704.885
	Likvide beholdninger	2.723.624	785.652
	Omsætningsaktiver i alt	8.662.437	8.490.537
	Aktiver i alt	12.402.924	11.811.492

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.189.487	2.639.955
Overført resultat	8.508.038	8.399.494
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	12.197.525	11.650.049
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.970	143.213
4 Selskabsskat	181.074	0
Anden gæld	16.355	16.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.399	161.443
Gældsforpligtelser i alt	205.399	161.443
Passiver i alt	12.402.924	11.811.492

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.921.391	8.341.907	108.000	10.871.298
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	718.564	57.587	110.600	886.751
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	2.639.955	8.399.494	110.600	11.650.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	549.532	108.544	0	658.076
	500.000	3.189.487	8.508.038	0	12.197.525

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	38.104	45.738
	<u>38.104</u>	<u>45.738</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.963	5.295
Andre finansielle omkostninger	9.990	2.799
	<u>11.953</u>	<u>8.094</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	681.000	630.000
Regulering primo	-5.000	0
Tilgang i årets løb	0	51.000
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2020	551.000	681.000
Opskrivninger 1. januar 2020	2.639.955	1.936.343
Korrektion af tidligere opskrivning	5.000	-29.905
Årets resultat	522.777	733.517
Årets tilbageførsler på afgang	21.755	0
Opskrivninger 31. december 2020	3.189.487	2.639.955
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.740.487	3.320.955

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TBM Holding A/S
EI-Installatør Karsten Mortensen A/S, Bagsværd	100 %	3.738.517	525.934	3.738.517
KM-Robots ApS, Bagsværd	100 %	1.970	0	1.970
Karsten Mortensen VVS ApS, Bagsværd	0 %	0	-3.157	0
		3.740.487	522.777	3.740.487

4. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	-24.376	183.967
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	24.376	-183.967
Beregnet selskabsskat for indeværende år	217.074	226.624
Betalt acontoskat for indeværende år	-36.000	-251.000
	181.074	-24.376

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for dattervirksomheden EL-installatør Karsten Mortensen A/S' bankengagement, har selskabet afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor kreditgiver på maks. t.kr. 4.750.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.